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De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Ook kan (mits filter uit) de machine zelf watertoevoer naar de tank zuigen -
bijvoorbeeld uit een rivier of een put - en dat maakt deze machine ruim
inzetbaar. Volledig onafhankelijk van de omgeving of bedrijf kunnen ze in
werking worden gezet. Een ideale oplossing voor alle soorten van
reinigingsklussen daar waar spullen gereinigd moeten maar waar geen
faciliteiten zijn zoals elektra of water. Bijvoorbeeld situaties die wel eens
voor kunnen komen in de bouw, agrarische sector en uiteraard de
schoonmaakbedrijven. De Nilfisk blue line MH PE/DE biedt een krachtige
warmwaterpomp met keramische plunjers – Eenvoudige toegang tot het
besturingssysteem – Dubbele lanshouder –Voorziening om met een
vorkheftruck de machine te verplaatsen –Elektrisch startsysteem voor een
eenvoudig start – Rendementsbrander met meer dan 92% efficiëntie (**) –
Langzaam draaiende motor, laag geluidsniveau en minder slijtage –
Oliegebrekbeveiliging – Vlam- en uitlaatgasbewaking – Een robuuste
behuizing – Hoge temperatuurbeveiliging (behalve de 5-51 DE) –
Thermische beveilingsklep op de 5-51 DE – Antikalk voorziening
(optioneel) (*) Wijzigingen onder voorbehoud.

• Deze warmwaterhogedrukreiniger heeft fantastische eigenschappen
en is ideaal voor zwaardere toepassingen.

• Nilfisk was de eerste aanbieder van de ecologische en kostenbesparende hoogrendementsbrander. Het gepatenteerde EcoPower systeem was
de eerste brander die voldeed aan de CO/Nox emissie en efficiency. De hoogrendementsbrander biedt verlaagde brandstofkosten door
verhoogde efficiëntie, 18% minder brandstofgebruik maar met behoud van dezelfde temperatuurprestaties.

De Nilfisk MH/DE zijn zeer hoogwaardige warmwaterhogedrukreinigers. Ze zijn uitgerust met een benzine- of een diesel aangedreven motor.

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

ERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapter

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 1 ● ● ●

Hogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijk

Slang nozzel 61369 1 ● ● ●

Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 1 ● ● ●

Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 1

SpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolen
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 1 ● ● ●

Tornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 1 ● ● ●

Tornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatiering

TornadoPlus nozzel 0450 1/ 8 inch 101119740 1 ● ●

TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 1 ●

TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 1

TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 1

● Standaard uitrusting

Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

ERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapter

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 1 ● ●

Hogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijk

Slang nozzel 61369 1 ● ●

Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 1

Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10
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Standaard toebehoren Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 1 ● ●

SpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 1 ● ●

Tornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 1 ● ●

Tornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatiering

TornadoPlus nozzel 0450 1/ 8 inch 101119740 1

TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 1

TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 1 ●

TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 1 ●

Model MH 5M-220/1000
PE MH 7P-220/1120 PE MH 5M-200/1000

DE

Artikelnummer 106239515 106239530 106239610

Kenmerken

Eco power verwarmingssysteem ● ● ●

C3 4-plunjerpomp ●

Ergo toebehorensysteem ● ● ●

Benzinemotor ● ●

Dieselmotor ●

Robuust stalen chassis en frame ● ● ●

Waarschuwing voor laag oliepeil ● ● ●

Service indicator ● ● ●
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Model MH 5M-220/1000
PE MH 7P-220/1120 PE MH 5M-200/1000

DE

Artikelnummer 106239515 106239530 106239610

Kenmerken

Elektrisch startsysteem ● ● ●

Grote wielen en gemakkelijke handgreep ●

Brandstoftank ● ● ●

NA5 - 3 keramische plunjerpomp ●

Thermische afvoerkraan ●

Vlamsensor ● ● ●

Uitblaasgas temperatuur sensor ● ● ●

Model MH 7P-200/1200 DE MH 7P-220/1300 DE

Artikelnummer 106239630 106239635

Kenmerken

Eco power verwarmingssysteem ● ●

C3 4-plunjerpomp ● ●

Ergo toebehorensysteem ● ●

Benzinemotor

Dieselmotor ● ●

Robuust stalen chassis en frame ● ●

Waarschuwing voor laag oliepeil ● ●

Service indicator ● ●

Elektrisch startsysteem ● ●

Grote wielen en gemakkelijke handgreep

Brandstoftank ● ●

NA5 - 3 keramische plunjerpomp

Thermische afvoerkraan

Vlamsensor ● ●

Uitblaasgas temperatuur sensor ● ●

Technische specificaties MH 5M-220/1000
PE MH 7P-220/1120 PE MH 5M-200/1000

DE

Pompdruk (bar/MPa) 220/22 220/22 200/20

Reinigingsimpact (kg/force) 5.4 6.1 5.1

Pomp (tpm) 1700 1775 1485

Aandrijfbron diesel Yanmar L100

Aandrijfbron benzine Honda GX390 Honda GX390

Stroomverbruik (kW) 13 HP/9.6 kW 13 HP/9.6 kW 10 HP/7.3 kW
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Technische specificaties MH 5M-220/1000
PE MH 7P-220/1120 PE MH 5M-200/1000

DE

Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u) 1000/900 1120/1010 1000/900

Watertemperatuur (water/stoom) (°C) 90/150 90/150 90/150

Brandstofverbruik (∆T=45 °C (kg/u)) 4.7 5.6 4.7

Brandstoftank (l) Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 6.1 Boiler 57/Motor 5.5

Brandstofverbruik, motor (l/u) 3.5 3.5 2.2

Sproeiergrootte .0450 .0500 .0450

Watertoevoertemperatuur, max. (°C) 40 40 40

Keramische plunjers 3 4 3

Lengte x breedte x hoogte (mm) 970x780x1000 970x780x1000 970x780x1000

Aanzuighoogte (m) 1.5 1.5 1.5

Gewicht (kg) 208 210 220

Technische specificaties MH 7P-200/1200 DE MH 7P-220/1300 DE

Pompdruk (bar/MPa) 200/20 220/22

Reinigingsimpact (kg/force) 6.6 7.2

Pomp (tpm) 1750 1630

Aandrijfbron diesel Ruggerini Mitsubishi S3L2

Aandrijfbron benzine

Stroomverbruik (kW) 16 HP/11.7 kW 16 HP/11.7 kW

Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u) 1200/1150 1300/1200

Watertemperatuur (water/stoom) (°C) 90/150 90/150

Brandstofverbruik (∆T=45 °C (kg/u)) 6.5 6.8

Brandstoftank (l) Boiler/Motor 57 Boiler/Motor 57

Brandstofverbruik, motor (l/u) 3.5 3.5

Sproeiergrootte .0650 .0640

Watertoevoertemperatuur, max. (°C) 40 40

Keramische plunjers 4 4

Lengte x breedte x hoogte (mm) 1130x910x1050 1130x910x1050

Aanzuighoogte (m)

Gewicht (kg) 315 510

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Slangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingen

Slang Ø 15 mm x 3 m pm 6465 0 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Terugslagklep 106411184 0 ○ ○ ○

Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 ○ ○ ○

Terugslagklep Nito 106411178 0 ○ ○ ○

Hogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijk

Adapter compleet WAP-KEW 66159 1 ○ ○ ○

Adapter KEW pistool 66161 1 ○ ○ ○

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 1 ○ ○ ○

Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 1 ○ ○ ○

Snelkoppeling compleet 1608629 0 ○ ○ ○

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 1 ○ ○ ○

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 1 ○ ○ ○

Hogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP 66160 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Adapter WAP pistool 66162 1 ○ ○ ○

Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 1 ○ ○ ○

Slang nozzel 61369 1 ● ● ●

Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 1 ○ ○ ○

Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”

Standaard nozzel 30° 2505 7813 1 ○

GritstraalsetGritstraalsetGritstraalsetGritstraalset

Armex poeder (straalmiddel 25 kg) 5218617 1 ○ ○ ○

Armex straallans 05 nozzel 6401233 1 ○ ○ ○

Gritbuis met aanzuigslang 6400375 1 ○ ○ ○

Gritstraallans met rubber 6401364 1 ○ ○ ○

Gritstraallans met rubber 6401365 1

Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 ○ ○ ○

Straalmiddel 25 kg 8379 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Wasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigers

Borstelinzet 10356 1 ○ ○ ○

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 1 ○ ○ ○

Reinigingsborstel 235 cm 6400087 1 ○ ○ ○

Wasborstel 14202 1 ○ ○ ○

Speciale nozzelsSpeciale nozzelsSpeciale nozzelsSpeciale nozzels

Beschermkap hd-sproeier 18430 1 ○ ○ ○

Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 1 ○ ○ ○

Nozzel verstraallans .06 2802696 1 ○ ○ ○

Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”

Standaard nozzel 0°0005 1/8 inch 17387 1 ○

VloeistofsproeierVloeistofsproeierVloeistofsproeierVloeistofsproeier

Sproeiapparaat 5S 7110005 0 ○ ○ ○

Sproeiapparaat 8P VSP 25598 0 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 ○ ○ ○

Sproeiapparaat 20S 7110020 0 ○ ○ ○

RioolreinigingRioolreinigingRioolreinigingRioolreiniging

Rioolnozzel .05 2800084 1 ○ ○ ○

Rioolnozzel .06 2800894 1

Rioolreinigingssproeier 1 46921 1 ○ ○ ○

Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 1 ○ ○ ○

Rioolslang 20 m met 06 nozzel 6401268 1

Rioolslang Ø 4 10 m ERGO koppeling 301002490 1 ○ ○

Rioolslang Ø 4 20 m ERGO koppeling 301002491 1 ○ ○ ○

Rioolslang Ø 4 30 m ERGO koppeling 301002492 1 ○ ○

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 1 ○ ○ ○

TurboHamer nozzleTurboHamer nozzleTurboHamer nozzleTurboHamer nozzle
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

TurboHamer 1/8 inch nozzel 050 0W11 inch 48872 1 ○

Filters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigers

Aanzuigfilter met terugslagklep 6400000 1 ○ ○ ○

Zandfilter afneembaar 1104041 1 ○ ○ ○

Zandfilter zonder koppeling 1604461 1 ○ ○ ○

Zuigslang triton/3300 61256 1 ○ ○ ○

FlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansen

Flex powerjet nozzle 63251 1 ○ ○ ○

FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 1 ○ ○ ○

FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 1 ○ ○ ○

ReinigingsmiddelenReinigingsmiddelenReinigingsmiddelenReinigingsmiddelen

Actief Wax 10 liter 81177 1 ○ ○ ○

Intensiefreiniger 10 liter 81137 1 ○ ○ ○

Rim Top 10 liter 80935 1 ○ ○ ○

Stone-Ex 10 liter 81191 1 ○ ○ ○

Universeel 10 liter 80930 1 ○ ○ ○

Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10

HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 1405569 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 1 ● ● ●

ERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 ○ ○ ○

Lijnkoppeling RF 1609325 0 ○ ○ ○

Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 1 ○ ○ ○

Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 1 ○ ○ ○

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 1 ● ● ●

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 ○ ○ ○

Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12

Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 1 ○ ○ ○

Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 1 ○ ○ ○

Roterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 1 ○ ○ ○

Losse borstel, nylon 6401432 1 ○ ○ ○

Roterende borstel 80 cm 6400018 1 ○ ○ ○

Roterende borstel 170 cm 6400016 1

Roterende borstel 170 cm 6400019 1 ○ ○ ○

Speciale lansenSpeciale lansenSpeciale lansenSpeciale lansen
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Onderchassiswasser 6402016 1 ○ ○ ○

Onderwagenwasser 40065-40 6400036 1 ○ ○ ○

Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 1 ○ ○ ○

SlanghaspelsSlanghaspelsSlanghaspelsSlanghaspels

Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 1 ○ ○ ○

Reinigingswagen 2 x 5 l tank 6401094 1 ○ ○ ○

Schuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeier

Injecteur 02 6401246 0 ○ ○ ○

Injecteur 03 6401247 1 ○ ○ ○

Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 ○ ○ ○

Reinigingsmiddeltank 2,5 l 107141635 0 ○ ○ ○

Schuiminjecteur met omloop RVS 6401243 1 ○ ○ ○

Schuiminjecteur met omloopstuk 6401242 1 ○ ○ ○

Schuiminjecteur RVS 6401245 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Schuiminjecteur standaard 6401244 1 ○ ○ ○

Schuimlans compleet 60 cm 6404368 1 ○ ○ ○

Schuimlans compleet 120 cm 6404369 1 ○ ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Waterzuigset 065 nozzle 6402018 1

SpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 1 ● ● ●

ERGO 3000 pistool 106402190 1 ○ ○ ○

ERGO 3000 pistool vario 106402191 0 ○ ○ ○

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 1 ○ ○ ○

Zijhandvat 106402110 1 ○ ○ ○

Tornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatiering

Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 1 ○ ○ ○

TornadoPlus nozzel 0450 1/ 8 inch 101119740 1 ● ●
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Minimale
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heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 1 ●

TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 1

TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 1

Accessoire kitAccessoire kitAccessoire kitAccessoire kit

WHEEL KIT NEP 5-54PE 7-61PE SMALL FRAME 106268075 1 ○ ○

Korte spuitlansenKorte spuitlansenKorte spuitlansenKorte spuitlansen

Dubbele lans zonder nozzel 106402150 1 ○ ○ ○

Korte enkele spuitlans 106402151 1 ○ ○ ○

TurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansen

TurboHamer Plus W11 recht 0450 106402290 1 ○ ○

TurboHamer Plus W11 recht 0500 106402291 1 ○

TurboHamer Plus W11 recht 0600 106402293 1

Tornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht 106403013 1 ○ ○ ○

TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 1 ○ ○ ○

TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 1 ● ● ●
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Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansen

PowerSpeed Vario Plus 770 gebogen 0500 106403023 1 ○

PowerSpeed Vario Plus 770 gebogen 0640 106403025 1

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450 106403092 1 ○ ○

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0500 106403093 1 ○

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0640 106403095 1

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0680 106403096 1

Universele spuitlansenUniversele spuitlansenUniversele spuitlansenUniversele spuitlansen

Universal Plus 650 recht 106403032 1 ○ ○ ○

Universal Plus 940 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus 1080 gebogen 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus 1080 recht 106403033 1 ○ ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
5M-220/1000

PE

MH
7P-220/1120

PE

MH
5M-200/1000

DE

Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus 2060 recht 106403030 1 ○ ○ ○

Universal Plus Lans 106403034 1 ○ ○ ○

Oppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiers

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○ ○ ○

● Standaard uitrusting, ○ Aanvullende toebehoren, □ Monteerbare toebehoren

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Slangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingenSlangen en koppelingen

Slang Ø 15 mm x 3 m pm 6465 0 ○ ○

Terugslagklep 106411184 0 ○ ○

Terugslagklep compleet Geka 106411179 0 ○ ○

Terugslagklep Nito 106411178 0 ○ ○

Hogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijkHogedruk koppeling mannelijk
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Adapter compleet WAP-KEW 66159 1 ○ ○

Adapter KEW pistool 66161 1 ○ ○

Geka koppeling 3/4 inch mannelijk 1311 1 ○ ○

Overgangsstuk voor pistoolgreep 6401067 1 ○ ○

Snelkoppeling compleet 1608629 0 ○ ○

Snelkoppelingsnippel 1/2 inch 1604669 1 ○ ○

Snelkoppelingsnippel 3/4 inch 1600659 1 ○ ○

Hogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijkHogedruk koppeling vrouwelijk

Adapter compleet KEW-WAP 66160 1 ○ ○

Adapter WAP pistool 66162 1 ○ ○

Geka koppeling 3/4 vrouw binnendraad 1718 1 ○ ○

Slang nozzel 61369 1 ● ●

Benzine- of dieselaangedreven hogedrukreinigers MH PE / DE



Warmwater hogedrukreiniger - premium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16835

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Toevoerkoppeling vrouwelijk 1602945 1 ○ ○

Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”Standaard nozzel 25° 1/8”

Standaard nozzel 30° 2505 7813 1

GritstraalsetGritstraalsetGritstraalsetGritstraalset

Armex poeder (straalmiddel 25 kg) 5218617 1 ○ ○

Armex straallans 05 nozzel 6401233 1

Gritbuis met aanzuigslang 6400375 1 ○ ○

Gritstraallans met rubber 6401364 1

Gritstraallans met rubber 6401365 1 ○ ○

Nozzel VSB 300 vlakstraal 6402317 0 ○ ○

Straalmiddel 25 kg 8379 1 ○ ○

Wasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigersWasborstels - hogedrukreinigers

Borstelinzet 10356 1 ○ ○

Reinigingsborstel 155 cm 6400088 1 ○ ○
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Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Reinigingsborstel 235 cm 6400087 1 ○ ○

Wasborstel 14202 1 ○ ○

Speciale nozzelsSpeciale nozzelsSpeciale nozzelsSpeciale nozzels

Beschermkap hd-sproeier 18430 1 ○ ○

Container cleaning nozzel 1/8 inch 15861 1 ○ ○

Nozzel verstraallans .06 2802696 1 ○ ○

Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”Standaard nozzel 0° 1/8”

Standaard nozzel 0°0005 1/8 inch 17387 1

VloeistofsproeierVloeistofsproeierVloeistofsproeierVloeistofsproeier

Sproeiapparaat 5S 7110005 0 ○ ○

Sproeiapparaat 8P VSP 25598 0 ○ ○

Sproeiapparaat 10SP 7110010 0 ○ ○

Sproeiapparaat 20S 7110020 0 ○ ○

RioolreinigingRioolreinigingRioolreinigingRioolreiniging

Benzine- of dieselaangedreven hogedrukreinigers MH PE / DE



Warmwater hogedrukreiniger - premium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16835

Accessoires Artikelnummer
Minimale
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Rioolnozzel .05 2800084 1 ○ ○

Rioolnozzel .06 2800894 1 ○ ○

Rioolreinigingssproeier 1 46921 1

Rioolslang 20 m met 05 nozzel 6401266 1

Rioolslang 20 m met 06 nozzel 6401268 1 ○ ○

Rioolslang Ø 4 10 m ERGO koppeling 301002490 1

Rioolslang Ø 4 20 m ERGO koppeling 301002491 1

Rioolslang Ø 4 30 m ERGO koppeling 301002492 1

Rioolsproeier roterend 4 x 1.0 46918 1 ○ ○

TurboHamer nozzleTurboHamer nozzleTurboHamer nozzleTurboHamer nozzle

TurboHamer 1/8 inch nozzel 050 0W11 inch 48872 1

Filters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigersFilters - hogedrukreinigers

Aanzuigfilter met terugslagklep 6400000 1 ○ ○

Zandfilter afneembaar 1104041 1 ○ ○
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Minimale
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Zandfilter zonder koppeling 1604461 1 ○ ○

Zuigslang triton/3300 61256 1 ○ ○

FlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansenFlexoPower spuitlansen

Flex powerjet nozzle 63251 1 ○ ○

FlexoPowerPlus Lans 87 cm zonder nozzel 106402282 1 ○ ○

FlexoPowerPlus Lans 99 cm zonder nozzel 106402281 1 ○ ○

ReinigingsmiddelenReinigingsmiddelenReinigingsmiddelenReinigingsmiddelen

Actief Wax 10 liter 81177 1 ○ ○

Intensiefreiniger 10 liter 81137 1 ○ ○

Rim Top 10 liter 80935 1 ○ ○

Stone-Ex 10 liter 81191 1 ○ ○

Universeel 10 liter 80930 1 ○ ○

Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10Non-marking hogedrukslang DN10

HD slang 3/8 inch non-marking 30 m 1402015 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 10 m 6101767 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 15 m 1401983 1 ○ ○
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Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 20 m 1401991 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch non-marking 25 m 1402007 1 ○ ○

Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10Hogedrukslang DN10

Hogedrukslang 3/8 inch 1 m 1402916 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 2 m 1402924 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 3 m 1402932 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 5 m 1402940 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 10 m 6101766 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 15 m 1402064 1 ● ●

Hogedrukslang 3/8 inch 20 m 1402072 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 25 m 1402080 1 ○ ○

Hogedrukslang 3/8 inch 30 m 1402098 1 ○ ○
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Hogedrukslang 3/8 inch 50 m 1402759 1 ○ ○

Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8Hogedrukslang DN8

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 1405569 1

Hogedrukslang 5/16 inch 10 m 101405770 1

Hogedrukslang 5/16 inch 20 m 1405666 1

Hogedrukslang 8 x 20 m 250 bar 301001101 1

Hogedrukslang 15 m dubbele staalinlaag 301001100 1

ERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapterERGO systeem koppeling en adapter

Dichtingsring 3/8 inch 1801075 0 ○ ○

Lijnkoppeling RF 1609325 0 ○ ○

Snelkoppeling 3/8 inch ERGO vrouwelijk 106402075 1 ○ ○

Snelkoppeling mannelijk 3/8 inch 1600493 1 ○ ○

Snelkoppeling RVS 3/8 inch 1603101 1 ○ ○

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119496 1 ● ●
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Snelkoppelingsset ERGO aansluiting 101119499 0 ○ ○

Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12Hogedrukslang DN12

Hogedrukslang 1/2 inch 10 m 4810219 1 ○ ○

Hogedrukslang 1/2 inch 15 m 4810213 1 ○ ○

Hogedrukslang 1/2 inch 20 m 4810214 1 ○ ○

Roterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigersRoterende wasborstels - hogedrukreinigers

Losse borstel, lang natuurhaar 6401431 1 ○ ○

Losse borstel, nylon 6401432 1 ○ ○

Roterende borstel 80 cm 6400018 1

Roterende borstel 170 cm 6400016 1 ○ ○

Roterende borstel 170 cm 6400019 1

Speciale lansenSpeciale lansenSpeciale lansenSpeciale lansen

Onderchassiswasser 6402016 1 ○ ○

Onderwagenwasser 40065-40 6400036 1 ○ ○
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Verstraallans 1,5 m zonder nozzle 6401193 1 ○ ○

SlanghaspelsSlanghaspelsSlanghaspelsSlanghaspels

Mobiele haspel max 50 m slang 6400170 1 ○ ○

Reinigingswagen 2 x 5 l tank 6401094 1 ○ ○

Schuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeierSchuiminjecteur en -sproeier

Injecteur 02 6401246 0

Injecteur 03 6401247 1 ○ ○

Rein.middelentank met veiligheidsdop 106403162 0 ○ ○

Reinigingsmiddeltank 2,5 l 107141635 0 ○ ○

Schuiminjecteur met omloop RVS 6401243 1 ○ ○

Schuiminjecteur met omloopstuk 6401242 1 ○ ○

Schuiminjecteur RVS 6401245 1 ○ ○

Schuiminjecteur standaard 6401244 1 ○ ○

Schuimlans compleet 60 cm 6404368 1 ○ ○
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Schuimlans compleet 120 cm 6404369 1 ○ ○

OverigeOverigeOverigeOverige

Waterzuigset 065 nozzle 6402018 1 ○ ○

SpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolenSpuitpistolen

ERGO 2000 st. + anti-draaikoppeling 106403122 1 ● ●

ERGO 3000 pistool 106402190 1 ○ ○

ERGO 3000 pistool vario 106402191 0 ○ ○

Reparatieset draaikoppeling ERGO 3000 101119484 1 ○ ○

Zijhandvat 106402110 1 ○ ○

Tornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatieringTornado nozzel met indicatiering

Sproeierkap voor Tornadolans 106402425 1 ○ ○

TornadoPlus nozzel 0450 1/ 8 inch 101119740 1

TornadoPlus nozzel 0500 1/ 8 inch 101119741 1

TornadoPlus nozzel 0640 1/ 8 inch 101119745 1 ●

Benzine- of dieselaangedreven hogedrukreinigers MH PE / DE



Warmwater hogedrukreiniger - premium klasse

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16835

Accessoires Artikelnummer
Minimale
hoeveel­

heid

MH
7P-200/1200

DE

MH
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TornadoPlus nozzel 0650 1/ 8 inch 101119746 1 ●

Accessoire kitAccessoire kitAccessoire kitAccessoire kit

WHEEL KIT NEP 5-54PE 7-61PE SMALL FRAME 106268075 1

Korte spuitlansenKorte spuitlansenKorte spuitlansenKorte spuitlansen

Dubbele lans zonder nozzel 106402150 1 ○ ○

Korte enkele spuitlans 106402151 1 ○ ○

TurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansenTurboHamer spuitlansen

TurboHamer Plus W11 recht 0450 106402290 1

TurboHamer Plus W11 recht 0500 106402291 1

TurboHamer Plus W11 recht 0600 106402293 1 ○ ○

Tornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansenTornado 3000 spuitlansen

TornadoPlus 630 recht 106403013 1 ○ ○

TornadoPlus 1000 gebogen 106403011 1 ○ ○

TornadoPlus 1120 gebogen 106403010 1 ● ●

TornadoPlus 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○

PowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansenPowerSpeed Vario spuitlansen

PowerSpeed Vario Plus 770 gebogen 0500 106403023 1
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MH
7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

PowerSpeed Vario Plus 770 gebogen 0640 106403025 1 ○ ○

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0450 106403092 1

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0500 106403093 1

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0640 106403095 1 ○ ○

PowerSpeed Vario Plus 1090 gebogen 0680 106403096 1 ○

Universele spuitlansenUniversele spuitlansenUniversele spuitlansenUniversele spuitlansen

Universal Plus 650 recht 106403032 1 ○ ○

Universal Plus 940 106403036 1 ○ ○

Universal Plus 1080 gebogen 106403035 1 ○ ○

Universal Plus 1080 recht 106403033 1 ○ ○

Universal Plus 1560 recht 156 cm 106403031 1 ○ ○

Universal Plus 2060 recht 106403030 1 ○ ○
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7P-200/1200

DE

MH
7P-220/1300

DE

Universal Plus Lans 106403034 1 ○ ○

Oppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiersOppervlaktereiniging - roterende sproeiers

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○ ○
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